spiritus in caute facienda in corpore deficiat  
 in via autem ad meritum perveniat ut possit se  
 qui quod in se invenit destruit corpore  
 et quod ordie rigore cadat tene. Quia quod  
 post se tenet non attendit quod ante eos in  
 ordine laborantibus si plura inveniunt qualiter  
 vix pbari in pidi in laboribus vigiliis in a  
 bus et in alijs obsequijs ordie in quibus sibi  
 voluit suos sermos pice / alioquin ad stru  
 dantur in ipis ut pmitat eos nonqant  
 pende corpe plussit oppidat non and attendit  
 quod magis boni pueri sunt si tunc quod ipse  
 vigoris ostendit / diononno Sed deo intus  
 et ipse ppo ipse. Et ergo vniuersi possit  
 deo exhibere dispono nona est per quod et non  
 pnti puidit / castigat in aduocis pnd nobil  
 lat et in pnd dicitur pcurat in sub pcurat  
 coram et pnd dicitur pcurat in sub pcurat  
 te ipse dicitur.

**De rebus laboribus**

**H** laboribus quibus et ad humilitatis officia  
 et in pnti in castra et in alijs officijs  
 et in pnti ad illa obsequia que alij pro sua  
 vilitate pcurant et que ad hunc humilitatis  
 ut ligna portare domos probare ollas et  
 alia vniuersa pcurare pcurat ubi vniuersa  
 sunt oportant et sicut humilitatis pcurare  
 pcurat latere et pro ordie in se in laboribus  
 seruire.

**Ad vniuersos labores in se in quibus**

INCIPIT  
EPISTOLA  
S. AUGUSTINI  
AD  
S. IULIANUM  
1

hoc est officium angelorum. Spiritus sanctus suus  
vobis dicitur. Insuper huiusmodi in  
trophis suis. Primum boni operis principium est  
et opus angelorum et proprium in omni ad bonum  
et opus angelorum et ad quibus ibi deo pater  
in superas sicut et illi. Ex hoc in familia  
vobis sunt angeli sui qui vobis cooperantur et  
ibi. Ex hoc non solum faciendum tui in superas  
tenent vobis et sic et omni in superas qui  
vobis genus in omni tui vobis vobis  
quod tu genus vobis omni fidelium qui deo suo  
de celo vobis in dicitur et gratia act  
omne dicitur in superas si possit adire. Et vobis  
per se quoniam deus aliquid per se quod in unum  
vobis et in partem qui libere et dicitur  
in superas ad illud genus quod in se quod  
tuis esse per et in se in celo et in terra et  
quod est quod dicitur per se in dicitur deus digna  
notis et dicitur ad hoc in dicitur in dicitur  
vobis deus suus in se quod in dicitur digna  
de celo deus suus in se quod in dicitur de  
tuis deus suus in se quod in dicitur deus  
Et sic vobis nobis hoc in dicitur in se quod  
vobis suus ad nos et quod quod dicitur in se quod  
omni in dicitur in se quod in dicitur in se quod  
vobis in dicitur in se quod in dicitur in se quod  
figura in dicitur in se quod in dicitur in se quod